
清水商事㈱より

地元のオーナー様へお届けする

■発行人：清水商事㈱ ■ 編集室：清水商事㈱オーナーサービス室

2011/春

清水商事の店舗のご紹介！

本店 大口支店妙蓮寺支店 鶴見支店

神奈川区大口通137-9港北区菊名1-9-28 鶴見区馬場5-13-38
Tel 045-431-6636
Fax 045-431-6638

Tel 045-435-0123
Fax 045-435-0125

Tel 045-439-3020
Fax 045-439-3021 Fax 045-582-6774

Tel 045-582-6900

神奈川区西寺尾1-20-12

東日本大震災により被災された方々へ、心よりお見舞いを申
し上げます。

同時に、多くの方々が亡くなられたことに深い哀悼の意を捧
げ、ご冥福をお祈りいたします。

弊社では、被災地の一日も早い復興に資することができるよう、ま
た、地元地域の皆様が少しでも安心して日々を過ごすことができる
ようになるよう、有用な情報の収集・発信に取り組んで参ります。

髙橋（大口→妙蓮寺）大川（妙蓮寺→大口）

清水商事に頼んで良

2010年夏号でもご紹介させて頂きましたが、清水商事ではここ

数年、以前にも増して『賃貸会議』に力を入れております！

各店舗が、仕事の一段落した七時頃に弊社本店に集まり、様々
な議題に対して全員で知恵を絞っています！

内容は空室対策・問題点の改善・物件情報の共有からイベント
事の企画まで何でも話し合いますが、時には新たなサービス導入
の為に、他社の方を招いて商品説明を受ける事もあります。

当初は１ヶ月に１回、賃貸の社員のみで行なっていましたが、

今では２週間に１回、社員全員が参加しております！！

昨今の不景気から、この度の大震災の影響となかなか厳しい情
勢ですが、そんな時だからこそ社員一丸となって、

『賃貸強化』に努めていきます！

これまで「しみず通信」で掲載させていただきました の

設置期限が、 となっております。

新たな環境・新たな

地域ですが、一日も

早く大口のプロにな
れるように頑張りま
す。

かったと、お客様や

オーナー様に喜んで

で頑張ります。

もらえるよう、全力

万が一の火災発生に備え、まだ設置がお済でない
お部屋がございましたら、期限内までに取り付けを
付けをお願い致します。

お見積り・取り付けにつきましてはお気軽に
当社までご連絡下さい。

改装工事のご紹介
3月の下旬にY銀行O支店の床全面改修工事を当社で行

いました。

震災直後での工事だった為、材料入荷などの不安も
ありましたが、無事工事完了いたしました。

地元地域でこのような工事に携わらせていただき、
大変うれしく思います。

空室のリフォームだけではなく、店舗改装工事など
のご相談も承りますので、よろしくお願い致します。 担当：長谷川（４３４－３４００）

地デジの準備はお済みですか？

テレビ放送の地デジへの完全移行が近づいて

おります。 平成２３年７月２４日で、ア

ナログ放送は見られなくなってします！！

まだ、調査をされていないオーナー様がいらっ
しゃいましたら、早めのご対応をお願い致しま
す。

清水商事賃貸会議強化中！

お立ち寄りの際は、是非ご覧下さい


